平成 21 年 10 月 1 日

□

会員各位

フィットネスクラブ SFC

マネジャー□北澤□利哉

□

会費改定のお知らせ

□

□会員の皆様には日頃よりご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

□さて、当クラブでは効率的な業務運営およびコスト削減に努めた結果、会費を引き下げ

ることができました。引き続き皆様に満足いただけるクラブになるよう努めてまいります

ので、今後ともよろしくお願い申し上げます。

□

記

1．改定時期□□平成 21 年 11 月分会費から

2．振替日□□平成 21 年 10 月 27 日

3．改定料金

個人会員料金シ

ステム（税込）

会員種別  月会費  管理費  利用日  利用時間帯

フルタイム  12600 円  500 円 月～日  9：30～23：00

デイタイム  8925 円  月～金  9：30～18：00

イブニング  8400 円  月～土  18：00～23：00

ホリデー  6300 円  土・日・祝日  9：30～23：00

法人会員料金シ

ステム（税込）

法人Ａ会員  10500 円  2000 円 月～金  18：00～23：00

   土・日  9：30～20：00

法人Ｂ会員  6300 円 4000 円 月～金  18：00～20：30

   土・日  －

※法人Ｂ会員の土・日・祝日は受け付けていません。

（ページ設定）
用紙サイズ：A4、印刷の向き：縦
余白：上 25mm、下左右 20mm
日本語用のフォント：HG 正楷書体-PRO
英数字用のフォント：(日本語用と同じフォント)
サイズ：11pt
文字数：40 字、行数：35 行

※□は、空白行または、1 文字の空白を挿入します。

※数字・英語は、すべて半角で入力します。

※記号は、すべて全角で入力します。

入力例

平成 21 年 10 月 1 日

会員各位

フィットネスクラブ SFC

マネジャー 北澤 利哉

会費改定のお知らせ

 会員の皆様には日頃よりご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当クラブでは効率的な業務運営およびコスト削減に努めた結果、会費を引き下げ

ることができました。引き続き皆様に満足いただけるクラブになるよう努めてまいります

ので、今後ともよろしくお願い申し上げます。

記

1．改定時期  平成 21 年 11 月分会費から

2．振 替 日  平成 21 年 10 月 27 日

3．改定料金

個人会員料金システム（税込）

会員種別  月会費  管理費  利用日  利用時間帯

フルタイム  12600 円

500 円

月～日  9：30～23：00

デイタイム  8925 円 月～金  9：30～18：00

イブニング  8400 円 月～土  18：00～23：00

ホリデー  6300 円 土・日・祝日  9：30～23：00

法人会員料金システム（税込）

法人Ａ会員  10500 円  2000 円
月～金  18：00～23：00

土・日  9：30～20：00

法人Ｂ会員  6300 円 4000 円
月～金  18：00～20：30

土・日  －

※法人Ｂ会員の土・日・祝日は受け付けていません。

編集例 右揃え

14pt

右揃え

右揃え

18pt、太字、下線、中央揃え

中央揃え、段落後：0.5 行

インデント：左 1 字、段落後：0.5 行

均等割り付け：4 字

波線の下線

右揃え

平成 21 年 10 月 1 日

会員各位

フィットネスクラブ SFC

マネジャー 北澤 利哉

会費改定のお知らせ

 会員の皆様には日頃よりご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当クラブでは効率的な業務運営およびコスト削減に努めた結果、会費を引き下げ

ることができました。引き続き皆様に満足いただけるクラブになるよう努めてまいります

ので、今後ともよろしくお願い申し上げます。

記

1．改定時期  平成 21 年 11 月分会費から

2．振 替 日  平成 21 年 10 月 27 日

3．改定料金

個人会員料金システム（税込）

会員種別  月会費  管理費  利用日  利用時間帯

フルタイム  12600 円

500 円

月～日  9：30～23：00

デイタイム  8925 円 月～金  9：30～18：00

イブニング  8400 円 月～土  18：00～23：00

ホリデー  6300 円 土・日・祝日  9：30～23：00

法人会員料金システム（税込）

会員種別  月会費  管理費  利用日  利用時間帯

法人Ａ会員  10500 円  2000 円
月～金  18：00～23：00

土・日  9：30～20：00

法人Ｂ会員  6300 円 4000 円
月～金  18：00～20：30

土・日  －

※法人Ｂ会員の土・日・祝日は受け付けていません。

修正例

表を分割し、「会員種別」から「利用時間帯」

までの行を分割した下の表にコピーします。

最後に 2 つの表の罫線を見本のように

修正します。